
HID ignitors for MK4
semi-parallel systems
SKD 578-S 220-240V 50/60Hz

Zapalovače HID pro semiparalelní systémy

Údaje o produktu

General information

Kód přihlášky 578-S

Typ světelného zdroje SON/CDM/MH/HPI/HPA/CDO

Počet světelných zdrojů 1 kus/jednotka

 

Operating and electrical

Vstupní napětí 220 to 240 V

Vstupní frekvence 50 až 60 Hz

Typ zapalování Semi-Parallel

Pokusy o zapálení 3

Počet impulzů zapalování 1

Doba zapalování (max.) 1185 s

Napětí pro zažehnutí (max.) 5,00 kV

Napětí pro zažehnutí (min.) 1,80 kV

Odezva napětí 190 V

Výkon při napájecím napětí (stř.) -8%-+6%

Bezpečnost při napájecím napětí (stř.) -10%-+10%

Ztráty výkonu (jmen.) 0.5 W

 

Wiring

Délka odizolovaného drátu 6.0 mm

Průřez kontaktního vodiče předřadníku 0.50-2.50 mm²

Typ konektoru Screw

 

System characteristics

Jmen. příkon předřadníku a zdroje 35-600 W

 

Temperature

Okolní teplota (max.) 85 °C

Okolní teplota (min.) -30 °C

Teplota skladování (max.) 85 °C

Teplota skladování (min.) -35 °C

Maximální teplota (max.) 90 °C

 

Approval and application

Značky schválení CE marking ENEC certifikát

 

Product data

Úplný kód výrobku 872790089569800

Objednací název produktu SKD 578-S 220-240V 50/60Hz

EAN/UPC – výrobek 8711500881779

Objednací kód 89569800

Číslování SAP – počet v balení 1

Číslování SAP – balení v krabičce 20

Materiál SAP 913700655466

Datasheet, 2022, Srpen 8 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Celková hmotnost kopie (kus) 31,400 g

Rozměrové výkresy

B
1

C
1

A1

SKD 578-S 220-240V 50/60Hz

Product A1 B1 C1

SKD 578-S 220-240V 50/60Hz 67,5 mm 40,5 mm 28,0 mm

HID ignitors for MK4 semi-parallel systems

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2022, Srpen 8 - Změna údajů vyhrazena


